IOII.  Heryog Premisl von Polen fentt ben Sempelherven dad Dorf Seeven,
am 14. Februar 1256.

In nomine domini dei eterni Amen. Quoniam — Quamobrem nos Premisl, diuina infti-
wtione dux polonie . . notum effe volumus — quod ueniens in prefentiam noftram miles nofter
Boguphalus, filius condam Zdislaui, procurante Brunone crucifero et fratre iplins Al=
berto, de noftro confenfu et bona uoluntate hereditatem [uam, que uulgariter Zarino nuncupatur,
cum omnibus hutilitatibus et attinentiis fuis fratribus de templo uendidit et contulit iore bere=
ditario perpetuo polfidendam, Quod factum nos ratum et firmum uvolentes habere. — Actum In
poznan, In die beati valenlini martiris, Anno Incarnationis -dominice Milleimo Duocentefimo Quin-

. quagelimo Sexto. Huius rei et facti teftes interfuerunt Comes Pretpelk Palatinus noflter, Co-

mes Boguphalus Caftellanus Poznanienfis, Comes zbilut Caftellanus Oftrounienfis, Ben-
ramiao Calellanus de Radhim, Andreas Subdapifer, Simon, tanc temporis Subiudex, et alii
quam plurimi. Ego Michael notarius hiis etiam interfui. ’

Slus £ v, Sedebur's Allg. Ardiv XVI, 304, Original im Befh. Staatsardive.

IV. Die Markgrafen Otto und Otto iiberlaffen bem Templerorden die Stadt Rtelenzig mit meh=
reren Dovfern, am 27. Oftober 1286.

In nomine Sancte et Individue Trinitatis Amen. Vt ea, que aguntur in tempore etc. —
Hine eft, quod nos Otto et Otto, Dei gratia Marchiones Brandenburgenfes, nolum faci-
mus univerfis tam prefentibus quam etiam his, quos divina gratia dilponente natura in elle prodacit
in fotarum, quod moti affectu finceriflimo, quem habemus ad ordinem Sancte Domus militie templi
prefertim et ad fratres in eodem ordine Domino famulantes, ad honorem ipfius Dei et gloriole
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Virginis Matris [ue, eisdem fancte domus templi et fratribus ejusdem ordinis donamus oppidum Su-
lenzec, villas Langenvelde, Breflin, Richenowe, Bucholt et Lubune cum omnibus atti-
nentiis, agris, lignis, aquis, palcuis, molendinis atque pratis et aliis reditibus univerfis, cum omni
ufu ac utilitate, cum Advocatia et omni Dominio atque jure, cum libera et omnimoda proprielate
[ine omni pelilione exactoria et prorfus absque omni gravamine perpetuo pollidendas et fibi utiles
faciendas. Adjecimus quoque, quod oppidum Sulenzec et habitatores in illo in perpetuum obti-
neant foum forum et quod eadem fancta Domus templi et fratres ordinis ejusdem jus patronatus
ecclefiarum in Sulenzec et villis habeant predictis, perpetuis temporibus pacifice et quiete. Ce-
dimus omni jure ac dominio, que ufque modo habuimus in predictis, In horum preditorum om-
nium proteltalionem lucidam et certitudinem euidentem, ne quoque noltris heredibus aut aliis quibus-
cunque dubietas occalionem generet malignandi, et ut noftra donatio fecundum, quod [luperius el
exprellum, perpetuo inviolabilis perfeueret, prefentem paginam inde [cribi fecimus et de certa noftra
confcientia jullimus roborari noftrorum figillorum appenfione. Teltibus, qui prefentes aderant, infra
feriptis Domino Gernoldo Prepoflito de Salzwedele, fratre Johanne de Belitz de clau-
ftro Lenin, Domino Rudolpho de Anhalt, Domino Ottone et Domino Theodorico Spar-
ren, Domino Conrado de Winninghe, Domino Hermanno Botel et Domino Ludekino
de Bornem et multis aliis fidedignis. Datum in Quarzano, anno M. CC. LXXXVL, VI Cal
Novembris.

Gunbdling’fde Sammlung mspt. — Gerden's Fragm. V, 10. 11.

V. Papit Nicolaus IV. befidtigt dbem Orden ber Lempler die ihm von dem Marfgrafen Otto
Dem Langen gefdbentten Otte Sielensig, Langenfeld und andere, am 13. Sanuar 1289.

Nicolaus, epilfcopus, feruus leruorum dei, Dilectis filiis preceplori et fratribus domus
militie Templi Jerofolimitani in Alamania et Sclavia falutem et apoltolicam benedictionem. Cum
a nobis petitur, quod jultum eft el honeftum, lam vigor equitatis quam ordo exigit rationis, ut id
per lollicitudinem officii nofiri ad debilum perducatur effectum. Sane petitio veltra nobis exhibita
continebal, quod nobilis vir Otto longus, marchio Brandenburgenfis, cupiens terrena pro
celeltibus et tranfitoria pro eternis falubriter commulare, forenfem villam Sulenzhit et Lange-
uelde et quasdam alias villas, terras el pollelliones tunc ad ipfam [pectantes pia et prouida libe-
ralitate donauit, prout in patentibus litteris inde confectis, ipfius nobilis figillo munitis, plenius dici-
tur contineri. Nos itaque ueliris fupplicationibus inclinali, quod fuper hoc pie ac prouide factum
elt, ratum et firmum babentes, id auctoritate apofiolica confirmamus et prefentis [cripti patrocinio
communimus, Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam noltre confirmationis infringere uel
ei aulu lemerario conlraire. Siquis autem hoc attemplare prefumplerit, indignalionem omnipolentis
dei et beatorum Petri et Pauli apoltolorum ejus [e nouerit, incurfurum, Datum Rome, apud [an-
ctam Mariam majorem, Idus Januarii, Pontificatos noflri Anno primo,

Aus L b, Levebur's Allg. MNechiv XVI, 305,
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VL. Die Marfgrafen Otto, Gonrad und Heinvich verleihen Lagorw an die von Klepis,
am 13, Apvil 1299,

Nos Otto, Conradns et Henricus, dei gratia Brandenburgenfes et de Landes-
berge Marchiones — recognolcimus — quod confiliario noftro dilecto et militi Domino Al-
berto de Klepiz fuisque fratuelibus Domino Henrico de Klepiz et fuis fratribus caltrum La-
gowe cum mericis, nemoribus, paludibus celerisque omnibus attinentibus et adjacentibus et omni
jure, quod in dicto caltro nos perfonaliter habuimus, ac eciam follitudinem Maltow, quam domi-
nus Bullo de Bareboy habuit et polledit, pro debitis, quibus dicto domino Al. de Klepiz et
fuis fratruelibus obligabamur, contulimus perpetuis temporibus in pacis tranquillitate poffidendum —
— Teltes huius rei [unt Domini Bodo de Ylborch, Otto de Pouch, Henricus de war=
denberge, Henricus de Damis, Conradus de Reder, milites — —. Datum et actum
wolmerfiede, Aono domini M. CGe. XCIX°., feria quarta poft diem palmarum, per manum
Henriei de Struceberch, nofllre curie capellani.